

**Inbjudan!**



## Utveckla ditt företag genom styrelsearbete

Funderar du på att tillsätta din första styrelse eller är du kanske helt enkelt bara intresserad av hur styrelsearbete fungerar? Vi har glädjen att bjuda dig på ett spännande event **den 23 september** där du får nya insikter i hur professionellt styrelsearbete kan bidra till tillväxt i ditt företag.

Även om du inte står i omedelbart begrepp att göra förändringar eller tillsättningar i en ny eller gammal styrelse kan du ha nytta av de tankar och kontakter träffen kan förmedla. Det kanske börjar med ett "Advisory Board" eller bara en panel med kloka personer som synar din affärsverksamhet och ger dig kreativa idéer.

Vi har tillsammans stor erfarenhet av att utbilda och arbeta med styrelsefrågor. Den erfarenheten delar vi med oss av under kvällen. Du får också möta **Lars-Göran Andersson, styrelseordförande** och **Mattias Lachner, VD**, som berättar om vägen till en professionell styrelse i **LUDA Elektronik AB**. Efteråt får du möjligheten tillsammans med oss och andra ägare att fundera på vad du ska tänka på när du ska ta in extern kompetens i din styrelse. Träffen avslutas med mat och mingel med andra företagare.

**Välkommen tisdagen den 23 september 2014, klockan 16.00 - 19.00**  
**Swedbank, Södra Hamngatan 27, Göteborg**



LUDA Elektronik AB grundades år 2003 med idén att utveckla och specialanpassa trådlösa kameraövervakningssystem. Under de senaste åren har LUDA kommit att fokusera allt mer inom lantbrukssegmentet med syftet att göra lantbrukarens vardag mer effektiv, säker och lönsam. Fokuseringen inom detta segment är beviset på en lyhörd organisation som tillgodoser en tydlig efterfrågan när det gäller övervakning inom lantbruket.



Lars-Göran Andersson

Mattias Lachner

Anmälan på [www.swedbank.se/event/vastra](http://www.swedbank.se/event/vastra) (login: styrelse14, lösenord: styrelse14) **senast den 19 september**. Eventet är kostnadsfritt (no-show debiteras med 200 kronor). Boka redan nu in del två i denna workshop-serie den 18 november där du får du träffa styrelsekandidater i en *speedmeetingsituation*.

**Maria Svantesson**

**Partner**

**Karl Malmström**

**VD**

**Margareta Neld**

**VD**

**Magnus Knape**

**VD**

**Staffan Liewendahl**

**Kommunikation & Marknad**

